
O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 0 0

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z

WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ WYKAZ

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z 

W
YK

A
Z

DYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO
AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO W WARSZAWIE

informuje o wywieszeniu wykazów nieruchomości  
przeznaczonych do najmu, na czas nieoznaczony, w trybie przetargów ustnych nieograniczonych, 

położonych w Zegrzu, stanowiących lokale użytkowe o numerach ewidencyjnych:  
Z/U/76 o pow. 120,60 m2 – usytuowany przy ul. prof. J. Groszkowskiego 14, na pierwszym piętrze 

budynku mieszkalnego, na terenie nieruchomości składającej się z działki o nr ewid. 111/27 o pow. 
0,2253 ha, z obrębu 11-Jadwisin, opisanej w KW nr WA1L/00031536/5 oraz Z/U/194 o pow. 37,70 m2  

– usytuowany przy ul. płk K. Drewnowskiego 4 na pierwszym piętrze budynku mieszkalnego,  
na terenie nieruchomości składającej się z działki o nr ewid. 111/302 o pow. 0,2278 ha,  

z obrębu 11-Jadwisin, opisanej w KW nr WA1L/00031562/6. 
Ww. wykazy wywieszono od 02.07.2018 r. do 23.07.2018 r. na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Serock oraz Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego 
w Warszawie, a także na stronie internetowej: www.amw.com.pl. 

Dodatkowe informacje: 22 326 1078, 22 326 1010 

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


